PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA » 112/82

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista a necessidade do serviço,

RESOLVE:

Desígnar o Sr. ARIOVALDO AMARAL FORTES para e

xercer as funções de Preparador Eleitoral do distrito de Agua

Quente, pertencente & jurisdição da 7a. Zona, com sede em Cal

das Novas.

CUMPRA-SE E

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL, em Golânia, aos

onze (ll) dias do mês de junho de 1982.